17.04.2020 г.                                                                                112-п
О внесении изменений
в постановление администрации Балашовского муниципального района от 28.02.2020г. № 62-п
«Об утверждении муниципальной программы
«Повышение оплаты труда некоторым

категориям работников муниципальных

учреждений Балашовского муниципального

района, на которых не распространяются

Указы Президента Российской Федерации»

В целях обеспечения Положения о порядке предоставления из областного бюджета субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов области на обеспечение повышения оплаты труда некоторых категорий работников муниципальных учреждений и условиях их расходования, в соответствии с Уставом Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в постановление администрации Балашовского муниципального района № 62-п от 23.02.2020г. «Об утверждении муниципальной программы «Повышение оплаты труда некоторым категориям работников муниципальных учреждений Балашовского муниципального района, на которых не распространяются Указы Президента Российской Федерации»:

1.1 В паспорте программы:

а) исключить из пункта «Целевые индикаторы программы и их значения» следующий текст:

· дополнительное повышения оплаты труда с 1 октября 2019 года на 5 процентов сверх индексации на прогнозный уровень инфляции.
         2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Е.В.Александрова) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv/ru., разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www/baladmin.
         3. Настоящее постановления вступает в силу с момента подписания и опубликования.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Балашовского

муниципального района                                                                 П.М. Петраков